
Dz-12.0021.40.2022 

  

Uchwała Nr XL/483/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały XXXVIII/461/2021  Rady  Dzielnicy  XII  Bieżanów – 

Prokocim      z dnia  7  grudnia  2021 r. w sprawie opinii projektu przebudowy ulicy Działkowej 

w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit  c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę  Nr XXXVIII/461/2021  Rady  Dzielnicy  XII  Bieżanów – Prokocim      

z dnia  7  grudnia  2021 r. w sprawie opinii projektu przebudowy ulicy Działkowej w Krakowie. 

 

 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy ulicy Działkowej w Krakowie  wariant 2  tj. 

(przeznaczenie ulicy jako strefy zamieszkania) z uwzględnieniem zastosowania urządzenia 

spowalniającego ruch tj. progu zwalniającego wbudowanego w nawierzchnię oraz 

wyniesionego przecięcia dróg. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Po wnikliwej analizie dodatkowych informacji  przekazanych przez Wodociągi Miasta 

Krakowa Rada Dzielnicy XII  koryguje   swoje   stanowisko   w  sprawie    projektu   

przebudowy    ulicy   Działkowej  w Krakowie. Wybór wariantu drugiego będzie bardziej 

optymalnym rozwiązaniem ze względu na brak wywłaszczania gruntów od mieszkańców tej 

ulicy.   


